[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Presidente Nº 148/2024

São Roque, 16 de fevereiro de 2024.

Prezada Senhora Gerente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a entrega de cartas e encomendas nos seguintes logradouros:
	Logradouro
	Bairro
	CEP
	Localidade
	UF

	Alameda Quero-Quero da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-720
	São Roque
	SP

	Alameda Siriema da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-721
	São Roque
	SP

	Alameda Tucano da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-722
	São Roque
	SP

	Alameda Sabiá da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-723
	São Roque
	SP

	Alameda Tico-Tico da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-724
	São Roque
	SP

	Alameda Bem-Te-Vi da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-725
	São Roque
	SP

	Alameda Andorinha da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-726
	São Roque
	SP

	Alameda Coruja da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-727
	São Roque
	SP

	Alameda Carcará da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-728
	São Roque
	SP

	Alameda Maritca da Mara
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-729
	São Roque
	SP

	Alameda Anhuma da Mata
	Loteamento Residencial Vila da Mata
	18143-730
	São Roque
	SP

Apresento este pedido pois os moradores desses logradouros não recebem os serviços de entrega do Correio, embora as vias possuam perfeitamente cadastro de CEP.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração, e coloco-me a disposição para maiores informações sobre o caso apresentado.
Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo

Presidente
À

Ilustríssima Senhora

GISELE martines

MD. Gerente de Agência dos Correios III da

Estância Turística de São Roque – SP

spiacsaoroque@correios.com.br

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2024 - 15:53 1735/2024  /  CD
1